АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2018  № 20                                                                                                 х. Перекопка
О признании утратившим силу постановления администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области от  15.01.2018   №2 «Об установлении зимне – стойлового содержания сельскохозяйственных животных на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области»

В  связи с принятием законов Волгоградской области от 16.01.2018 г. № 4-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1699-ОД», от 16.01.2018 № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области», администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области от  15.01.2018   №2 «Об установлении зимне  – стойлового содержания сельскохозяйственных животных на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                    С.Г. Кудрин